
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „SCENOS 

MENAI (TEATRAS, OPERA, MUZIKINIS TEATRAS, ŠOKIS, CIRKAS)“ PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2016 m. sausio 25 d. Nr. 1LKT-28(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais, Gairių 3 priedo „Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos menai (teatras, opera, muzikinis teatras, šokis, cirkas)“ 

finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių 

ekspertų darbo grupės išvadas (2015 m. gruodžio 14 d. protokolas Nr. 3LKT–91(1.7)),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą Kultūros rėmimo fondo lėšomis šių operos srities (kodas 04-005-

01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  Operomanija VšĮ Honey Moon 87  7 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5, 

1.8, 1.10 - 1.18, 

1.23 - 1.27, 2.1 - 

2.4, 3.1 sąmatos 

eilutėse  

1.2.  

Klaipėdos 

valstybinis 

muzikinis 

teatras 

BĮ 

Kamerinės operos "Į 

Švyturį" muzikos ir 

libreto sukūrimas   

84  9 000,00  

1.3.  

Lietuvos 

nacionalinis 

operos ir 

baleto teatras 

BĮ 
LNOBT scenoje 

"Lietuviai" 
80  45 000,00  

1.4.  

Lietuvos 

nacionalinis 

operos ir 

baleto teatras 

BĮ Don Karlas 80  38 000,00  

1.5.  

Kauno 

valstybinis 

muzikinis 

teatras 

BĮ 

Otto Nikolai operos 

"Vindzoro šmaikštuolės" 

pastatymas 

78  26 000,00  



1.6.  
Vilniaus 

miesto opera 
VšĮ 

Dž. Pučinio operos 

"Toska" pastatymas 
72  18 000,00  

IŠ VISO:   143 000,00 

 

2. neskirti finansavimo Kultūros rėmimo fondo lėšomis šių operos srities (kodas 04-005-01-

01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Banchetto Musicale VšĮ 
Francesco Caccini opera "Rudžiero 

išlaisvinimas iš Alčinos salos" 
69 

2.2.  

Koncertinė įstaiga 

Lietuvos valstybinis 

simfoninis orkestras 

BĮ Roko operos "Eglė" sukūrimas 62 

2.3.  

Šv. Kristoforo 

kamerinio orkestro 

klubas 

VšĮ 
Kamerinė opera Vinter II: nauja versija dviem 

solistams, aktoriams ir styginiams 
57 

2.4.  
Baltijos kamerinis 

operos teatras 
VšĮ Neringos operos savaitė - NOW'16 57 

2.5.  
Baltijos kamerinis 

operos teatras 
VšĮ 

Paauglių operos "Kodas 555" sklaida Lietuvos 

regionuose 
53 

2.6.  Baroko operos teatras VšĮ G. F. Hendelio operos "Semelė" pastatymas 50 

2.7.  
Baltijos kamerinis 

operos teatras 
VšĮ Vilniaus operos studija 2016 41 

2.8.  
Vilniaus kamerinė 

opera 
VšĮ G. Verdi operos "Aida" pastatymas 28 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


